Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27»  августа 2014г. №  32                                                                            с. Олой

«О постановке на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с п.1 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ, Законом Иркутской области от 17.12.2008г. за № 127-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения» на основании Решения жилищной комиссии  № 07 от 26.08.2014г.
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Поставить на регистрационный учет, как нуждающихся в жилых помещениях по п.1 ч. 1 ст. 51 ЖК РФ:
- Бубаеву Валентину Владиславовну, 13.12.1980 г.р.;

- Бубаева Николая Вадимовича, 09.04.1986 г.р.;

- Бубаева Станислава Николаевича, 21.02.2009г.р.

- Бубаева  Александра Николаевича, 14.01.2012 г.р.
      И.о. главы                                                                       Р.И. Тыкешкина